To Be Precise

お客様各位
2023 年 3 月吉日

シュロニガージャパン株式会社

Marketing

管理番号 : 0015-02-01-SJPN

〒206-0802 東京都稲城市東長沼 1726-15

TEL: 042-401-6581

Fax: 042-379-3524

sales@schleuniger.co.jp

www.schleuniger.com/ja

US2300 販売終了のお知らせ

拝啓、平素は弊社商品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、皆様にご愛顧いただいております UniStrip2300 ですが、現在庫がなくなり次第販売終了となります。

今後は後継機である B300 をご検討いただきますよう宜しくお願い致します。

今後とも弊社製品をお引き立てくださいます様、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了機種：US2300

サポート終了予定時期 : 2033 年

後継機種：B300

US2300 の後継機：B300

以上